

F342

ELECTROGRANXA, S.L.
PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
36.400 PORRIÑO - Pontevedra
Tel.:986 342556; Fax:986 342962
electrogranxa@electrogranxa.com
N.I.F B36378537

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3ºC,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00000
FACTURA Nº: 108001256	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/03/2011

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3ºC,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
634940000Q0	<u>ALBARAN R-102004111 FECHA 17/03/2011 REF:</u> CREMALLERA PLASTICA ALMA ACERO BARRA 1 MT		1,00	UN	13,9300	30,00	9,75 ✓
50000089	<u>ALBARAN R-102004442 FECHA 23/03/2011 REF:</u> CABLE DATAL YCY DATOS YCY-4x0,50mm² GR.		15,00	MT	1,1220		16,83 ✓
EMN001	MINUTERO ESCALERA 30s 16A 230V 50-60Hz		1,00	PZ	46,9600	40,00	28,18 ✓
634940000Q0	<u>ALBARAN R-102004455 FECHA 23/03/2011 REF: JOSE</u> CREMALLERA PLASTICA ALMA ACERO BARRA 1 MT		3,00	UN	13,9300	30,00	29,25 ✓
50000089	<u>ALBARAN R-102004594 FECHA 28/03/2011 REF:</u> CABLE DATAL YCY DATOS YCY-4x0,50mm² GR.		80,00	MT	1,1220		89,76 ✓
ADT03030R5	<u>ALBARAN R-102004602 FECHA 28/03/2011 REF:</u> PUERTA TP ADT 300x300 RAL7035		1,00	PZ	41,6200	48,00	21,64 ✓
MAS0604015R5	ARM.C/PLACA MAS-600x400x155 RAL7035		1,00	PZ	134,2400	48,00	69,80 ✓
MAS0303015R5	ARM.C/PLACA MAS-300x300x155 RAL7035		1,00	PZ	75,3700	48,00	39,19 ✓
ADT06040R5	PUERTA TP ADT 600x400 RAL7035		1,00	PZ	76,1200	48,00	39,58 ✓
50000089	<u>ALBARAN R-102004686 FECHA 29/03/2011 REF:</u> CABLE DATAL YCY DATOS YCY-4x0,50mm² GR.		60,00	MT	1,1220		67,32 ✓
9456150150	<u>ALBARAN R-102004769 FECHA 30/03/2011 REF:</u> CONECTOR ACOD.SAIL-M8WBS-4-1,5U 4P+CBL.		1,00	PZ	8,8000	30,00	6,16 ✓
XBPT-2.4-NG-1	TUBO TERMORRETR.XBPT 2,4-1,2mm NG.BARRA		4,00	MT	0,1530		0,61 ✓
XBPT-3.2-NG-1	TUBO TERMORRETR.XBPT 3,2-1,6mm NG.BARRA		4,00	MT	0,1940		0,78 ✓
692791	<u>ALBARAN R-102004779 FECHA 30/03/2011 REF:</u> MAGNETOT.EPC61N 1P+N 2A CURVA C 6kA		1,00	PZ	52,6700	64,00	18,96 ✓
692792	MAGNETOT.EPC61N 1P+N 4A CURVA C 6kA		1,00	PZ	52,6700	64,00	18,96 ✓

(*) Tarifa por unidad

Importe Bruto:	456,77	Portes:	0,00	% Dto.P.P.:	0,00	Importe P.P.:	0,00
Base imponible	456,77	% IVA	18,00	Importe IVA	82,22	Importe RAEE:	0,00
TOTAL FACTURA						538,99 eur	

F.Pago: PAGARE A 60

Vtos: 20/06/2011
538,99

Banco:

Cuenta: